
令和 2年 4月 7日 

お客様各位 

誠貿易運輸株式会社 
東京支店 営業部 

新型コロナウイルス感染予防に関します対応について 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は当社業務に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

当社は、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、４月８日から５月６日までの間、社員を交代制の勤務と
し、一部を自宅待機とすることを決定致しました。お客様にはご迷惑をお掛けしないように、出社している
社員が誠心誠意ご対応させていただきますので、どうぞよろしくお願い申し上げます。 
担当営業への御連絡は通常通り、当社宛にお電話頂くか営業携帯又はメールにて御願い申し上げます。 

引き続きお客様への不要不急のご訪問は控えさせて頂く事とさせて頂き、ご依頼による訪問時はマスク 
着用にてお伺いする事と致しますので何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

 当社では、今後もお客様ならびに従業員の安全確保を最優先と考え、対応を実施してまいりますので、皆
さまのご理解を賜れます様、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 


